
Vážení rodiče, zákonní zástupci 

Vzhledem k tomu, že došlo k úpravě v docházce žáků, si dovoluji Vám zaslat několik základních 

informací. 

Na prvním stupni stále platí, že v hodinách HV se nezpívá, nově je zakázáno plavání. Jinak je vše při 

starém. Žáci se tedy budou učit dle rozvrhu tak, jak tomu bylo doposud, viz. příloha. 

II. stupeň má od 12. 10. 2020 nařízenou střídavou docházku. 

Vzhledem k tomuto bude výuka probíhat tak, že: 

 v týdnu od 12. – 16. 10. 2020, bude osobně docházet do školy 6. a 8. třída dle níže uvedeného 

rozvrhu. 7. a 9. třída se budou vzdělávat distančně, také dle níže přiděleného rozvrhu. S žáky se 

učitelé spojí přes Dmsoftware, nebo email, on-line výuka bude probíhat přes MS Teams. Hesla všichni 

dostali, někteří již několikrát hned v prvních dnech výuky v září. 

 

V týdnu od 19. – 23. 10. 2020, bude osobně docházet do školy 7. a 9. třída a 6. a 8. třída se bude 

vzdělávat distančně. I zde obdržíte včas potřebné rozvrhy. Jednotliví pedagogové se s žáky spojí opět 

přes Dmsoftware, email a MS Teams. 

V týdnu od 26. – 30. 10. 2020 jsou MŠMT stanoveny prázdniny, kdy se žáci nevzdělávají ani distančně. 

Tělocvična je pro veřejnost až do konce měsíce uzavřena. 

Kroužky se v počtu do 10 osob konají, jen na I. stupni. 

 

Ve Zvoleněvsi 9. 10. 2020                                                                Ing. Petra Folbrechtová, ředitelka školy 


